2020年 12月吉日

お客様各位

シ ナ ネ ン 株 式 会 社

環境エネルギー事業本部

ＰＶ・ファシリティ営業部

産業マテリアルチーム

年末年始期間の受注・配送業務について

拝啓 向寒の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始期間の業務について下記の要領にて行いたく、ご案内申し上げます。

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、年末年始前後は荷物が込み合いますので、早めのご手配をお願い致します

敬具

記

年末・出荷最終日：2020年 12月 25日 （金） 午前中締切

年始・出荷開始日：2021年  １月 5日 （火） 午前中締切

   【年末年始期間スケジュール】

以上

以上

日   付 受注・出荷業務 納品 オーダー締切

12月 25日（金） ◎ ○ １２時迄

26日（土） 休業 － －

27日（日） 休業 － －

28日（月） 休業 〇 －

29日（火） 休業 － －

30日（水） 休業 － －

31日（木） 休業 － －

1月  1日（金） 休業 － －

1月  2日（土） 休業 － －

1月  3日（日） 休業 － －

1月  4日（月） 休業 － －

1月  5日（火） ◎ ○（12/25 ご注文分） １２時迄

〔備考〕            ◎：受注・出荷可能日  ○ ：納品可能日

１．年内納品最終出荷

  北海道・沖縄エリア（離島エリアは別途納期をご確認ください）    12月 18日（金）

東北・関東・甲信越・北陸・中部・東海エリア             12月 23日（水）

近畿・中四国・九州エリア                         12月 23日（水）

２．荷物の混雑具合により納期に遅れが出ることがありますので弊社からの納期回答をご確認ください。

３．上記は在庫商品の受付になります。仕入商品は納期が異なりますので、別途お問合せください。

問い合せ先： シナネン株式会社  産業マテリアルチーム  TEL 03-6478-7890

以上